（別紙１）
令和６年度　歳末たすけあい
年末年始地域ふれあい事業配分金請求書

令和　　　年　　　月　　　日

  養父市社会福祉協議会　会 長　様

行政区名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _Hlk121153707]（※自筆の場合は印鑑不要）

住　　所

電話番号

金　　　　　　　　　　円

但し、令和６年度　年末年始地域ふれあい事業配分金として

上記のとおり請求します。

振込口座　（下記のボックスに☑を入れてください）

　　□ （変更なし) 振込先は昨年の口座番号、口座名義と同じ （下記、記入不要）
　　□ （変更あり）口座に変更がある区または昨年未申請の区 （下記、記入必要）

	金融機関名（支店名）
	但馬銀行　　但馬信用金庫
たじま農協　ゆうちょ銀行
	（　　　　　支店）

	預金種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	フ　リ　ガ　ナ

	口座名義

※口座名義をよく確認していただき、フリガナを必ず記入してください